
○レッスン場所：ご自宅のファンクションルーム等に伺いし、レッスンを行います。※レッスン場所の確保・予約は、お客様の方で手配をお願い致します。

○参加費：プライベートレッスン S＄60.00　（※ジャクパ会員の方は、プライベート・グループレッスン共に－S＄5.00の料金となります。）

　　　　　　 ２名のグループレッスン　S＄45.00　（※1人当たりの料金となります。）

　　　　　　 ３名以上のグループレッスン S＄35.00

　申込みの記載事項：①参加者のお名前/年齢、②電話番号、③希望日時、④指定のレッスン場所、⑤ジャクパ所属先（会員様のみ記載）

※参加申し込みを頂いたレッスン回数分の料金をお納め頂きます。　尚、レッスンのキャンセル・欠席による返金はできませんので予めご了承下さい。

※出張レッスンですので入会金不要です。　　　　　　

※一般参加者については、スポーツ安全保険の適用がありませんので、練習中の怪我等は保険の対象外となることを予めご了承下さい。

○お申し込み期間：６月２２日まで　（予約可能な日程・時間帯が無くなり次第募集を終了します。）

○お申し込み方法：下記Eメールにてお申し込み下さい。※園での申込受付は行っておりません。

その他ご質問等ございましたら、ジャクパスポーツクラブ・シンガポール（日本語対応）までお気軽にお問い合わせ下さい。

JACPA SINGAPORE PTE. LTD.
10 Anson Road #03-11 International Plaza (S) 079903

Tel : 6221-3350    E-mail : jacpa_s@singnet.com.sg    www.jacpa.co.jp

日程 　６月２日（火）、６月４日（木）、６月９日（火）、６月１８日（木）、６月２３日（火）からお選び下さい。

時間

対象年齢・定員 　対象年齢：２歳～１２歳　　　定員（１クラス）：１０名程度

レッスン内容
　下記①・②からお選び下さい。（※その他、ご要望があればご相談下さい。）
　　①縄跳びを中心に、ボール、フラフープなども使ってバランス・リズム・反応・操作能力を養う
　　②親子体操で楽しく触れ合いながら運動能力を向上させる

○お支払い方法：事前、もしくは当日現金にてお支払い下さい。※お支払いの際に、お釣りのないようお願い致します。

　　　　　　ジャクパ・スポーツクラブ　出張レッスン承ります！
　この度、ジャクパ・スポーツクラブでは出張レッスンを行うこととなりました！

縄跳び・ボール・フラフープを使った運動や親子体操を行いますので、この機会にお友達もお誘いの上、是非ご参加下さい☆

☆出張レッスン スケジュール☆ 

　上記日程の午後２～６時の間で、ご都合の良い時間帯に１時間レッスンを行います。


